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40a Amstelstation > Muiderpoortstation maandag t/m vrijdag

Bus

11:2411:0910:5410:3910:2410:099:549:399:249:098:548:398:248:097:547:397:247:096:546:396:246:09vAmstelstation
11:3011:1511:0010:4510:3010:1510:009:459:309:159:008:458:308:158:007:457:307:157:006:456:306:15Station Science Park
11:3411:1911:0410:4910:3410:1910:049:499:349:199:048:498:348:198:047:497:347:197:046:476:326:17Science Park Aer
11:4011:2511:1010:5510:4010:2510:109:559:409:259:108:558:408:258:107:557:407:257:106:536:386:23aMuiderpoortstation

16:5316:3816:2316:0915:5415:3915:2415:0914:5414:3914:2414:0913:5413:3913:2413:0912:5412:3912:2412:0911:5411:39vAmstelstation
17:0016:4516:3016:1616:0115:4615:3115:1615:0114:4614:3114:1614:0113:4613:3113:1613:0112:4612:3112:1612:0111:45Station Science Park
17:0416:4916:3416:2016:0515:5015:3515:2015:0514:5014:3514:2014:0513:5013:3513:2013:0512:5012:3512:2012:0511:49Science Park Aer
17:1016:5516:4016:2616:1115:5615:4115:2615:1114:5614:4114:2614:1113:5613:4113:2613:1112:5612:4112:2612:1111:55aMuiderpoortstation

A
0:0523:3523:0522:3522:0521:3521:0520:3520:0519:3619:0618:3618:0817:5317:3817:2317:08vAmstelstation
0:1123:4123:1122:4122:1121:4121:1120:4120:1119:4219:1218:4218:1518:0017:4517:3017:15Station Science Park
0:1323:4323:1322:4322:1321:4321:1320:4320:1519:4619:1618:4618:1918:0417:4917:3417:19Science Park Aer
0:1923:4923:1922:4922:1921:4921:1920:4920:2119:5219:2218:5218:2518:1017:5517:4017:25aMuiderpoortstation

A: Deze rit rijdt gegarandeerd, zie ook de toelichting "Vergoedingsregeling".

40a Amstelstation > Muiderpoortstation zaterdag

Bus

17:0516:3516:0515:3515:0514:3514:0513:3513:0512:3512:0511:3511:0510:3510:059:359:058:358:057:357:056:35vAmstelstation
17:1316:4316:1315:4315:1314:4414:1413:4413:1412:4412:1411:4411:1410:4310:139:439:138:438:137:437:136:43Station Science Park
17:1416:4416:1415:4415:1414:4514:1513:4513:1512:4512:1511:4511:1510:4410:149:449:148:448:147:447:146:44Science Park Aer
17:1916:4916:1915:4915:1914:5014:2013:5013:2012:5012:2011:5011:2010:4910:199:499:198:498:197:497:196:49aMuiderpoortstation

A
0:0523:3523:0522:3522:0521:3521:0520:3520:0519:3519:0518:3518:0517:35vAmstelstation
0:1323:4323:1322:4322:1321:4321:1320:4320:1319:4319:1318:4318:1317:43Station Science Park
0:1423:4423:1422:4422:1421:4421:1420:4420:1419:4419:1418:4418:1417:44Science Park Aer
0:1923:4923:1922:4922:1921:4921:1920:4920:1919:4919:1918:4918:1917:49aMuiderpoortstation

A: Deze rit rijdt gegarandeerd, zie ook de toelichting "Vergoedingsregeling".

40a Amstelstation > Muiderpoortstation zon- en feestdagen

Bus

18:0517:3517:0516:3516:0515:3515:0514:3514:0513:3513:0512:3512:0511:3511:0510:3510:059:359:058:358:057:35vAmstelstation
18:1317:4317:1316:4316:1315:4315:1314:4314:1313:4313:1312:4312:1311:4311:1310:4310:139:439:138:438:137:43Station Science Park
18:1417:4417:1416:4416:1415:4415:1414:4414:1413:4413:1412:4412:1411:4411:1410:4410:149:449:148:448:147:44Science Park Aer
18:1917:4917:1916:4916:1915:4915:1914:4914:1913:4913:1912:4912:1911:4911:1910:4910:199:499:198:498:197:49aMuiderpoortstation

A
0:0523:3523:0522:3522:0521:3521:0520:3520:0519:3519:0518:35vAmstelstation
0:1323:4323:1322:4322:1321:4321:1320:4320:1319:4319:1318:43Station Science Park
0:1423:4423:1422:4422:1421:4421:1420:4420:1419:4419:1418:44Science Park Aer
0:1923:4923:1922:4922:1921:4921:1920:4920:1919:4919:1918:49aMuiderpoortstation

A: Deze rit rijdt gegarandeerd, zie ook de toelichting "Vergoedingsregeling".

40b Muiderpoortstation > Amstelstation maandag t/m vrijdag

Bus

11:1811:0310:4810:3310:1810:039:489:339:189:038:488:338:188:037:487:337:187:046:506:356:206:05vMuiderpoortstation
11:2311:0810:5310:3810:2310:089:539:389:239:088:538:388:238:087:537:387:237:096:556:406:256:10Science Park Aer
11:2811:1310:5810:4310:2810:139:589:439:289:138:588:438:288:137:587:437:287:146:586:436:286:13Station Science Park
11:3411:1911:0410:4910:3410:1910:049:499:349:199:048:498:348:198:047:497:347:207:046:496:346:19aAmstelstation

16:4816:3316:1816:0315:4715:3215:1715:0214:4714:3214:1714:0213:4713:3213:1713:0212:4712:3212:1712:0211:4711:33vMuiderpoortstation
16:5316:3816:2316:0815:5215:3715:2215:0714:5214:3714:2214:0713:5213:3713:2213:0712:5212:3712:2212:0711:5211:38Science Park Aer
16:5816:4316:2816:1315:5715:4215:2715:1214:5714:4214:2714:1213:5713:4213:2713:1212:5712:4212:2712:1211:5711:43Station Science Park
17:0516:5016:3516:2016:0415:4915:3415:1915:0414:4914:3414:1914:0413:4913:3413:1913:0412:4912:3412:1912:0411:49aAmstelstation

A
0:0723:3723:0722:3722:0721:3721:0720:3720:0719:3519:0518:3518:0317:4817:3317:1817:03vMuiderpoortstation
0:1223:4223:1222:4222:1221:4221:1220:4220:1219:4019:1018:4018:0817:5317:3817:2317:08Science Park Aer
0:1523:4523:1522:4522:1521:4521:1520:4520:1519:4519:1518:4518:1317:5817:4317:2817:13Station Science Park
0:2123:5123:2122:5122:2121:5121:2120:5120:2119:5119:2118:5118:2018:0517:5017:3517:20aAmstelstation

A: Deze rit rijdt gegarandeerd, zie ook de toelichting "Vergoedingsregeling".

40b Muiderpoortstation > Amstelstation zaterdag

Bus

17:0616:3616:0615:3615:0614:3614:0613:3613:0612:3612:0611:3611:0610:3610:069:369:068:368:067:367:066:36vMuiderpoortstation
17:1016:4016:1015:4015:1014:4014:1013:4013:1012:4012:1011:4011:1010:4010:109:409:108:408:107:407:106:40Science Park Aer
17:1216:4216:1215:4215:1214:4214:1213:4213:1212:4212:1211:4211:1210:4210:129:429:128:428:127:427:126:42Station Science Park
17:2116:5116:2115:5115:2114:5114:2113:5113:2112:5112:2111:5111:2110:5110:219:519:218:508:207:507:206:50aAmstelstation

A
0:0723:3723:0722:3722:0721:3721:0720:3720:0719:3719:0718:3718:0717:36vMuiderpoortstation
0:1123:4123:1122:4122:1121:4121:1120:4120:1119:4119:1118:4118:1117:40Science Park Aer
0:1323:4323:1322:4322:1321:4321:1320:4320:1319:4319:1318:4318:1317:42Station Science Park
0:2123:5123:2122:5122:2121:5121:2120:5120:2119:5119:2118:5118:2117:51aAmstelstation

A: Deze rit rijdt gegarandeerd, zie ook de toelichting "Vergoedingsregeling".

40b Muiderpoortstation > Amstelstation zon- en feestdagen

Bus

18:0717:3717:0716:3716:0715:3715:0714:3714:0713:3713:0712:3612:0611:3611:0610:3610:069:369:068:368:067:36vMuiderpoortstation
18:1117:4117:1116:4116:1115:4115:1114:4114:1113:4113:1112:4012:1011:4011:1010:4010:109:409:108:408:107:40Science Park Aer
18:1317:4317:1316:4316:1315:4315:1314:4314:1313:4313:1312:4212:1211:4211:1210:4210:129:429:128:428:127:42Station Science Park
18:2117:5217:2216:5216:2215:5215:2214:5214:2213:5213:2212:5112:2111:5111:2110:5110:219:519:218:508:207:50aAmstelstation

A
0:0723:3723:0722:3722:0721:3721:0720:3720:0719:3719:0718:37vMuiderpoortstation
0:1123:4123:1122:4122:1121:4121:1120:4120:1119:4119:1118:41Science Park Aer
0:1323:4323:1322:4322:1321:4321:1320:4320:1319:4319:1318:43Station Science Park
0:2123:5123:2122:5122:2121:5121:2120:5120:2119:5119:2118:51aAmstelstation

A: Deze rit rijdt gegarandeerd, zie ook de toelichting "Vergoedingsregeling".
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240a Amstelstation > Science Park A'dam maandag t/m vrijdag

Bus

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
17:1116:5616:4116:2616:1115:5615:4115:2615:1114:5614:4114:2614:119:329:179:028:478:328:178:027:477:32vAmstelstation
17:1617:0116:4616:3116:1616:0115:4615:3115:1615:0114:4614:3114:169:379:229:078:528:378:228:077:527:37Archimedesweg
17:2017:0516:5016:3516:2016:0515:5015:3515:2015:0514:5014:3514:209:419:269:118:568:418:268:117:567:41aScience Park Aer

AA
17:4117:26vAmstelstation
17:4617:31Archimedesweg
17:5017:35aScience Park Aer

A: Deze lijn rijdt NIET tijdens de reguliere schoolvakanties.

240b Science Park A'dam > Amstelstation maandag t/m vrijdag

Bus

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
17:2017:0516:5016:3516:2016:0515:5015:3515:2015:0514:5014:3514:209:419:269:118:568:418:268:117:567:41vScience Park Aer
17:2617:1116:5616:4116:2616:1115:5615:4115:2615:1114:5614:4114:269:479:329:179:028:478:328:178:027:47Archimedesweg
17:3117:1617:0116:4616:3116:1616:0115:4615:3115:1615:0114:4614:319:529:379:229:078:528:378:228:077:52aAmstelstation

AA
17:5017:35vScience Park Aer
17:5617:41Archimedesweg
18:0117:46aAmstelstation

A: Deze lijn rijdt NIET tijdens de reguliere schoolvakanties.
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